PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMOTEO
Av. Acesita, 3230 - Bairro São José - CEP 35182-000 - Timóteo - MG - www.timoteo.mg.gov.br

CONVOCACAO

Edital de Convocação Concurso Público

67ª CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Timóteo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE
convocar os candidatos classificados no CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 001/2019 – para
comparecimento no prazo improrrogável de 05 (cinco) dias corridos contados da data da
publicação no Diário Oficial ou do dia seguinte do recebimento do TELEGRAMA COM AR para
apresentação da documentação comprobatória dos requisitos exigidos para o respectivo cargo.

Local: Subsecretaria de Recursos Humanos no prédio da Prefeitura Municipal
de Timóteo.

Horário: das 12h às 17h

CARGO: FISCAL DE TRIBUTOS

Classificação Nome
10ª LUANNA LOURDGERA PEDRO CLEMENTE

VITOR VICENTE DO PRADO
Prefeito Municipal

Documento assinado eletronicamente por VITOR PRADO registrado(a) civilmente como
VITOR VICENTE DO PRADO, PREFEITO MUNICIPAL, em 10/07/2025, às 21:20, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://timoteo.sei.mg.gov.br/verificarautenticidade informando o código verificador 0003257 e
o código CRC 0BCA028F.

25.1.000000811-7 0003257v2

Convocacao 0003257         SEI 25.1.000000811-7 / pg. 1

https://timoteo.sei.mg.gov.br/verificarautenticidade

	Convocacao 0003257